soluto sibi equivalenti excambio , ei liceret, et nichilominus non dicit

quod hoc Regia Curia etiam facere posset, nisi Rex ipse.

Preterea Rex idem prefato notario Andree facultatem vendendi et

alienandi dictum ius redditus, modo et forma in dicto eius privilegio

particulariter expositis, iuribus tamen Regie Curie et alterius semper

salvis, impartitus est , prout in aliis eius patentibus literis datis Mes

sane 12 Octobris 3e Indicionis continetur. Quarum virtute , prefatus
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notarius Andreas Ramulo et Margarita iugales iura ipsa prenominato

Dino Bandi, pro pretio unciarum centumquindecim , publico mediante

contractu manu notarii Vassalli de Ramulo messanensis in anno 1322

celebrato, vendiderunt . A quo quidem Dino prefatus Antonius de Mon

ferrario, [ut] preſertur, successisse dicitur. Qui Antonius in presentia

rum, anno 1513 decurrente , dictas uncias quatuor annuas, de predicta

summa unciarum 16.20 modificatas , ex viceregia provisione modo

predicto tenet et possidet.

Nichilominus forma privilegii dicti Regis Friderici ad regium be

neplacitum , ut predicitur, concessi , el tenore suarum etiam regiarum

patentium literarum , quibus facultas tribuitur alienandi dictum ius

redditus, cum dicta clausula videlicet : sub predictis modo et forma

in predicto privilegio particulariter et distincte notatis etc., diligenter

consideratis, apparet dictum regium beneplacitum , prefato Rege Fri

derico defuncto , extintum fuisse , licet per Sicilie Vestre Catholice

Serenitatis progenitores, et per Vestram Regiam Maiestatem omnia re

gia beneplacita et Pragmatice Santiones etiam revocata fuerint. Qua

propter mirari contingit quare ipsius Antonii de Monferrario progeni

tores dictum ius redditus per tanti temporis curricula possiderint ,

necnon qua racione dicta ludeorum bona, ut prefertur , per regios

officiales concessa fuerint.

Similiter clausula equivalentis excambii Regie Curie preiudicare

non debet. Dictat enim quod quando Rex ipse Fridericus iura predicta

sibi revocare vellet , possel ; non tamen dicit quod Regia Curia hoc

etiam facere vellet , quo casu dicendum est pro dicto Rege tantum

comprehendi debere . , Et sic illo defuncto dictum ius redditus repeti

debebat. Unde apparet dictum Antonium de Monferrario male fidei

esse possessorem .

>

Pontagia Regni .

Nonnulla pontagia , seu pontagiorum iura nonnullorum pontium

maritimarum Regni Sicilie per Sicilie Reges diversis personis, aliqui
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bus videlicet ad vitam , et aliquibus ad heredes in perpetuum , concessa